



**КЛИНИЧКИ ЦЕНТАР  
СРБИЈЕ**

11000 БЕОГРАД, ПАСТЕРОВА 2  
РЕПУБЛИКА СРБИЈА

На основу члана 108. Закона о јавним набавкама («Сл. гласник РС» бр.124/12, 14/15 и 68/15) и члана 24. Статута Клиничког центра Србије, доносим:

**ОДЛУКУ О ДОДЕЛИ УГОВОРА  
Бр. јавне набавке 523А/2016  
Потрошни материјал за ангиографију и интервентну радиологију**

Наручилац уговоре о јавној набавци додељује понуђачима на следећи начин:

1. Понуђачу **NEOMEDICA д.о.о.** Београд, (број понуде VM-62/2016 од 15.11.2016.) у укупном износу од **1.031.675,00** динара без обрачунаог ПДВ-а, односно **1.134.842,50** динара са обрачунатим ПДВ-ом

| Бр. парт                  | Назив добра                                                                                               | Јед. мере | Кол. | Јединична цена | Укупна вредност | ПДВ |
|---------------------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----------|------|----------------|-----------------|-----|
| 4                         | Igla za translumbalnu punkciju, 5 Fr, 19G x 20 cm                                                         | komad     | 30   | 5.850,00       | 175.500,00      | 10% |
| 7                         | Biopsijska igla za vođenje pod UZ i CT, dijametra 16 G, dužine 15 cm                                      | komad     | 5    | 1.745,00       | 8.725,00        | 10% |
| 8                         | Biopsijska igla za vođenje pod UZ i CT, dijametra 18 G, dužine 15 cm                                      | komad     | 5    | 1.745,00       | 8.725,00        | 10% |
| 9                         | Biopsijska igla za vođenje pod UZ i CT, dijametra 16 G, dužine 20 cm                                      | komad     | 5    | 1.745,00       | 8.725,00        | 10% |
| 25                        | Sistem za perifernu tromboaspiraciju sastavljen od reperfuzionog katetera, separatora i aspiracionih cevi | komad     | 1    | 360.000,00     | 360.000,00      | 10% |
| 55                        | Biorazgradive mikrosfere za tretman HCC-a                                                                 | komad     | 2    | 140.000,00     | 280.000,00      | 10% |
| 60                        | Spirala od platine za periferne procedure promera 0.020"                                                  | komad     | 2    | 95.000,00      | 190.000,00      | 10% |
| Укупна вредност без ПДВ-а |                                                                                                           |           |      |                | 1.031.675,00    |     |
| ПДВ 10%                   |                                                                                                           |           |      |                | 103.167,50      |     |
| Укупна вредност са ПДВ-ом |                                                                                                           |           |      |                | 1.134.842,50    |     |

2. Понуђачу **VICOR д.о.о.** Београд, (број понуде 2122-16 од 16.11.2016.) у укупном износу од **290.900,00** динара без обрачунаог ПДВ-а, односно **319.990,00** динара са обрачунатим ПДВ-ом

| Бр. парт                  | Назив добра                                                                                                 | Јед. мере | Кол. | Јединична цена | Укупна вредност | ПДВ |
|---------------------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----------|------|----------------|-----------------|-----|
| 35                        | Balon dilatacioni kateter za primenu u potkolenim arterijama, dijametra od 2 mm i više, dužine 20 mm i više | komad     | 10   | 13.400,00      | 134.000,00      | 10% |
| 58                        | Mikrosfere za punjenje lekom, veličine 40, 75 i 100 mikrona za 100 mg leka u špricu od 2 ml                 | komad     | 2    | 78.450,00      | 156.900,00      | 10% |
| Укупна вредност без ПДВ-а |                                                                                                             |           |      |                | 290.900,00      |     |
| ПДВ 10%                   |                                                                                                             |           |      |                | 29.090,00       |     |
| Укупна вредност са ПДВ-ом |                                                                                                             |           |      |                | 319.990,00      |     |

3. Понуђачу **BIMED д.о.о.** Београд, (број понуде 120-16 од 10.11.2016.) у укупном износу од **182.325,00** динара без обрачунаог ПДВ-а, односно **200.557,50** динара са обрачунатим ПДВ-ом

| Бр. парт                  | Назив добра                                                         | Јед. мере | Кол. | Јединична цена | Укупна вредност | ПДВ |
|---------------------------|---------------------------------------------------------------------|-----------|------|----------------|-----------------|-----|
| 20                        | Vodeći kateter (guiding catheter) Renal double curve, 55 cm, 6-8 Fr | komad     | 5    | 4.845,00       | 24.225,00       | 10% |
| 17                        | Kateter Pig tail, 110 cm, 6 Fr                                      | komad     | 170  | 930,00         | 158.100,00      | 10% |
| Укупна вредност без ПДВ-а |                                                                     |           |      |                | 182.325,00      |     |
| ПДВ 10%                   |                                                                     |           |      |                | 18.232,50       |     |
| Укупна вредност са ПДВ-ом |                                                                     |           |      |                | 200.557,50      |     |



4. Понуђачу **ECOTRADE BG д.о.о.** Ниш, (број понуде 7188 од 14.11.2016.) у укупном износу од **516.450,00** динара без обрачунаог ПДВ-а, односно **568.095,00** динара са обрачунатим ПДВ-ом

| Бр. парт                  | Назив добра                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  | Јед. мере | Кол. | Јединична цена | Укупна вредност   | ПДВ |
|---------------------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----------|------|----------------|-------------------|-----|
| 16                        | Guiding sheath, RDC, sa cross cut valvulom, 5-7 Fr                                                                                                                                                                                                                                                                                                           | komad     | 10   | 13.300,00      | 133.000,00        | 10% |
| 21                        | Kateter Vertebralni, 5 Fr                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    | komad     | 35   | 1.230,00       | 43.050,00         | 10% |
| 24                        | Kateter za podršku za periferne procedure, kompatibilan sa žicom vodičem do 0.035" i šitom od 4 Fr. Dužina katetera od 65-150 cm, doubl braided saft od nerđajućeg čelika, hidrofilni omotač na 40 cm od vrha. Tapered tip 12 mm i tri radioopaktna markera 1 mm od vrha katetera, 40 mm i 60 mm od prethodnog markera sa pravim vrhom ili zakrivljenog vrha | komad     | 5    | 11.700,00      | 58.500,00         | 10% |
| 27                        | Kateter Cobra I,II, III, 5 Fr                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                | komad     | 100  | 1.220,00       | 122.000,00        | 10% |
| 28                        | Kateter Side Winder Sim I, 4 Fr                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              | komad     | 10   | 1.230,00       | 12.300,00         | 10% |
| 29                        | Kateter Side Winder Sim I, 5 Fr                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              | komad     | 20   | 1.230,00       | 24.600,00         | 10% |
| 30                        | Kateter Side Winder Sim II, 5 Fr                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             | komad     | 50   | 1.230,00       | 61.500,00         | 10% |
| 31                        | Kateter Side Winder Sim III, 5 Fr                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            | komad     | 40   | 1.230,00       | 49.200,00         | 10% |
| 32                        | Kateter Side Winder Sim III, 4 Fr                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            | komad     | 10   | 1.230,00       | 12.300,00         | 10% |
| Укупна вредност без ПДВ-а |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              |           |      |                | <b>516.450,00</b> |     |
| ПДВ 10%                   |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              |           |      |                | <b>51.645,00</b>  |     |
| Укупна вредност са ПДВ-ом |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              |           |      |                | <b>568.095,00</b> |     |

5. Понуђачу **SANOMED д.о.о.** Београд, (број понуде 52/16 од 22.11.2016.) у укупном износу од **350.000,00** динара без обрачунаог ПДВ-а, односно **385.000,00** динара са обрачунатим ПДВ-ом

| Бр. парт                  | Назив добра                                                           | Јед. мере | Кол. | Јединична цена | Укупна вредност   | ПДВ |
|---------------------------|-----------------------------------------------------------------------|-----------|------|----------------|-------------------|-----|
| 23                        | Kateter za reolitičku trombektomiju kompatibilan sa aparatom Angiojet | komad     | 2    | 175.000,00     | 350.000,00        | 10% |
| Укупна вредност без ПДВ-а |                                                                       |           |      |                | <b>350.000,00</b> |     |
| ПДВ 10%                   |                                                                       |           |      |                | <b>35.000,00</b>  |     |
| Укупна вредност са ПДВ-ом |                                                                       |           |      |                | <b>385.000,00</b> |     |

6. Понуђачу **STARS MEDICAL д.о.о.** Београд, (број понуде 188/16 од 18.11.2016.) у укупном износу од **39.750,00** динара без обрачунаог ПДВ-а, односно **43.725,00** динара са обрачунатим ПДВ-ом

| Бр. парт                  | Назив добра                                            | Јед. мере | Кол. | Јединична цена | Укупна вредност  | ПДВ |
|---------------------------|--------------------------------------------------------|-----------|------|----------------|------------------|-----|
| 48                        | Teflonske žice vodiči „double ended“ 0,035, 140-150 cm | komad     | 50   | 795,00         | 39.750,00        | 10% |
| Укупна вредност без ПДВ-а |                                                        |           |      |                | <b>39.750,00</b> |     |
| ПДВ 10%                   |                                                        |           |      |                | <b>3.975,00</b>  |     |
| Укупна вредност са ПДВ-ом |                                                        |           |      |                | <b>43.725,00</b> |     |

7. Понуђачу **APTUS д.о.о.** Београд, (број понуде Т-91/16 од 22.11.2016.) у укупном износу од **1.892.923,00** динара без обрачунаог ПДВ-а, односно **2.082.215,30** динара са обрачунатим ПДВ-ом

| Бр. парт | Назив добра                                                                                                   | Јед. мере | Кол. | Јединична цена | Укупна вредност | ПДВ |
|----------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----------|------|----------------|-----------------|-----|
| 5        | Biopsijska igla za vođenje pod UZ i CT, dijametra 16G, dužine 10 cm                                           | komad     | 5    | 1.750,00       | 8.750,00        | 10% |
| 6        | Biopsijska igla za vođenje pod UZ i CT, dijametra 18 G, dužine 10 cm                                          | komad     | 5    | 1.750,00       | 8.750,00        | 10% |
| 10       | Sheath/uvodnik/set-dilatator, kratka žica i igla, 6 Fr od 11 cm                                               | komad     | 230  | 945,00         | 217.350,00      | 10% |
| 22       | Kateter angiografski MP A2 (I)                                                                                | komad     | 5    | 940,00         | 4.700,00        | 10% |
| 34       | Balon dilatacioni kateter, dijametra od 3-12 mm, dužine 20 mm i više                                          | komad     | 37   | 9.489,00       | 351.093,00      | 10% |
| 37       | Hidrofilne žice vodiči, dijametra 0.035, dužine 150 cm sa pravim vrhom, dužina fleksibilnog vrha 3 cm         | komad     | 50   | 1.990,00       | 99.500,00       | 10% |
| 38       | Hidrofilne žice vodiči, dijametra 0.035, dužine 150 cm sa anguliranim vrhom, dužina fleksibilnog vrha 3 cm    | komad     | 250  | 1.990,00       | 497.500,00      | 10% |
| 41       | Žica, kratka J, 0.035, 40 cm                                                                                  | komad     | 120  | 669,00         | 80.280,00       | 10% |
| 47       | Periferni žičani vodič 0.018 sa jačinom vrha 12 g, radiopaktnim vrhom dužine 15 cm, hidrofilna, dužine 300 cm | komad     | 10   | 10.500,00      | 105.000,00      | 10% |



|                           |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          |       |    |              |            |     |
|---------------------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------|----|--------------|------------|-----|
| 50                        | Set nefrostomski 10 Fr sa baždarenim kateterom, sa sistemom za zaključavanje, metalnim mandrenom kao i učvršćivačem i radioopaktnim markerom pri vrhu                                                                                                                                                                                                    | komad | 30 | 7.000,00     | 210.000,00 | 10% |
| 62                        | Set za angiografske procedure univerzalni drejp za jednokratnu upotrebu sa femoralnim otvorima, sa posudama za žice, zaštitama za PES, armirano staklo, 2 mantila, hidrofilna žica 0.035 sa anguliranim vrhom 150 cm, torquer, metalni uvodnik za vodič žice, automatska Y valvula, šit 6 Fr/11 cm sa špricovima, igle za femoralnu punkciju, indeflator | komad | 20 | 15.500,00    | 310.000,00 | 10% |
| Укупна вредност без ПДВ-а |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          |       |    | 1.892.923,00 |            |     |
| ПДВ 10%                   |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          |       |    | 189.292,30   |            |     |
| Укупна вредност са ПДВ-ом |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          |       |    | 2.082.215,30 |            |     |

8. Понуђачу **INTERFORTAS MEDICAL д.о.о.** Београд, (број понуде 17/2016 од 22.11.2016.) у укупном износу од **151.900,00** динара без обрачунаог ПДВ-а, односно **182.280,00** динара са обрачунатим ПДВ-ом

| Бр. парт                  | Назив добра | Јед. мере | Кол. | Јединична цена | Укупна вредност | ПДВ |
|---------------------------|-------------|-----------|------|----------------|-----------------|-----|
| 15                        | Indeflator  | komad     | 70   | 2.170,00       | 151.900,00      | 20% |
| Укупна вредност без ПДВ-а |             |           |      | 151.900,00     |                 |     |
| ПДВ 20%                   |             |           |      | 30.380,00      |                 |     |
| Укупна вредност са ПДВ-ом |             |           |      | 182.280,00     |                 |     |

9. Понуђачу **BIOSTENT д.о.о.** Београд, (број понуде 89/2016/523А од 22.11.2016.) у укупном износу од **1.890.000,00** динара без обрачунаог ПДВ-а, односно **2.087.750,00** динара са обрачунатим ПДВ-ом

| Бр. парт                  | Назив добра                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          | Јед. мере | Кол. | Јединична цена | Укупна вредност | ПДВ |
|---------------------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----------|------|----------------|-----------------|-----|
| 3                         | Punkcijske igle za nevasikularnu interventnu radiologiju, trodelne, sa poliuretanskim omotačem                                                                                                                                                                                                                                                                       | komad     | 100  | 3.390,00       | 339.000,00      | 10% |
| 14                        | Hidrofilni dilatatori dijametra 8-16 Fr, dužine 20 cm                                                                                                                                                                                                                                                                                                                | komad     | 50   | 1.750,00       | 87.500,00       | 20% |
| 26                        | Balon kateter za enteroklizu 13 Fr x 155 cm i žica 0.065 inča x 195 cm                                                                                                                                                                                                                                                                                               | komad     | 5    | 83.900,00      | 419.500,00      | 10% |
| 51                        | Višenamenski drenažni pigtail kateter 10.2F x 25 cm sa 5 bočnih rupa, hidrofilnim premazom na pigtailu katetera u dužini od 5cm i visinom pigtailu 10 mm pogodnim za male šupljine, u kompletu sa čeličnim trocar stiletom i rigidnom i fleksibilnom stifening kanilom i sredstvom za fiksaciju katetera, kompatibilan sa žicom 0.038 inča                           | komad     | 50   | 8.900,00       | 445.000,00      | 10% |
| 52                        | Višenamenski pig tail drenažni kateter sa hidrofilnim premazom na pig tail kraju, promera 8,5 Fr i dužine 25 cm sa 5 bočnih rupa, pig tail segment prečnika 10 mm (pogodan za drenažu malih šupljina), sa sistemom za zaključavanje pig tail-a, kompatibilan sa žicom 0.038 inča. U kompletu sa čeličnim trocar stiletom, rigidnom i fleksibilnom stifening kanilom. | komad     | 50   | 8.900,00       | 445.000,00      | 10% |
| 53                        | Pigtail drenažni kateter za bilijarne drenaže 8.5Fx 40 cm sa 32 bočne rupe sa hidrofilnim omotačem u dužini od distalnih 20 cm i markerom proksimalno od hidrofilnog omotača, u setu sa rigidnom i fleksibilnom stifening kanilom                                                                                                                                    | komad     | 10   | 8.900,00       | 89.000,00       | 10% |
| 54                        | Embolizacioni koil za periferne embolizacije dužine 1-20 cm, kompatibilan sa dijagnostičkim kateterom 4 Fr, samooslobađajući, nakon oslobađanja (pakovanja) formira konfiguraciju od 1-6.3 loopova promera 3-20 mm                                                                                                                                                   | komad     | 5    | 13.000,00      | 65.000,00       | 10% |
| Укупна вредност без ПДВ-а |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      |           |      | 1.890.000,00   |                 |     |
| ПДВ 10% и 20%             |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      |           |      | 197.750,00     |                 |     |
| Укупна вредност са ПДВ-ом |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      |           |      | 2.087.750,00   |                 |     |



10. Понуђачу **STIGA д.о.о.** Нови Сад (број понуде 143-0-16 од 18.11.2016.) у укупном износу од **267.220,00** динара без обрачунаог ПДВ-а, односно **293.942,00** динара са обрачунатим ПДВ-ом

| Бр. парт.                 | Назив добра                                                 | Јед. мере | Кол. | Јединична цена | Укупна вредност   | ПДВ |
|---------------------------|-------------------------------------------------------------|-----------|------|----------------|-------------------|-----|
| 18                        | Vodeći kateter (guiding catheter) Desni koronarni 7 Fr      | komad     | 5    | 4.340,00       | 21.700,00         | 10% |
| 19                        | Kateter Berenstein, 5 Fr                                    | komad     | 30   | 1.550,00       | 46.500,00         | 10% |
| 49                        | Balon dilatacioni kateteri za žučne puteve                  | komad     | 3    | 15.190,00      | 45.570,00         | 10% |
| 59                        | Mehanizmi za hemostazu na mestu femoralne punkcije 6 i 7 Fr | komad     | 10   | 15.345,00      | 153.450,00        | 10% |
| Укупна вредност без ПДВ-а |                                                             |           |      |                | <b>267.220,00</b> |     |
| ПДВ 10%                   |                                                             |           |      |                | <b>26.722,00</b>  |     |
| Укупна вредност са ПДВ-ом |                                                             |           |      |                | <b>293.942,00</b> |     |

11. Понуђачу **HERMES SYSTEM д.о.о.** Београд (број понуде 77/2016 од 22.11.2016.) у укупном износу од **380.000,00** динара без обрачунаог ПДВ-а, односно **418.000,00** динара са обрачунатим ПДВ-ом

| Бр. парт.                 | Назив добра                                                                                                                                                                                                                                                | Јед. мере | Кол. | Јединична цена | Укупна вредност   | ПДВ |
|---------------------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----------|------|----------------|-------------------|-----|
| 42                        | Žičani vodič 0.014, dužine 300 cm, hidrofilni, presvučen polimerom, vrh 1.5, 2.7 i 4.1 g, radioopakni deo dužine 3 cm, konfiguracija vrha prav i J, za veoma tortuozne krvne sudove i lezije sa visokim stepenom stenozе, odličnim odzivom vrha i podrškom | komad     | 30   | 7.600,00       | 228.000,00        | 10% |
| 43                        | Žičani vodič 0.014, pravog vrha, presvučen polimerom, hidrofilni, umerene fleksibilnosti sa radiokativnim vrhom od 2 cm za tretman kompleksnih lezija, dužine 300 cm                                                                                       | komad     | 20   | 7.600,00       | 152.000,00        | 10% |
| Укупна вредност без ПДВ-а |                                                                                                                                                                                                                                                            |           |      |                | <b>380.000,00</b> |     |
| ПДВ 10%                   |                                                                                                                                                                                                                                                            |           |      |                | <b>38.000,00</b>  |     |
| Укупна вредност са ПДВ-ом |                                                                                                                                                                                                                                                            |           |      |                | <b>418.000,00</b> |     |

#### ОБРАЗЛОЖЕЊЕ

Наручилац је дана 09.11.2016. године донео Одлуку о покретању поступка јавне набавке за набавку добара у отвореном поступку 523А/2016 ДОБРА – Потрошни материјал за ангиографију и интервентну радиологију, бр. 16190, ознака из општег речника јавних набавки 33111710.

Подаци из Плана набавки:

ДОБРА – Потрошни материјал за ангиографију и интервентну радиологију

Редни број из Плана јавних набавки: 29

Средства за наведену набавку су предвиђена у финансијском плану наручиоца на позицији: конто 42675107

Процењена вредност јавне набавке: 9.097.897,05 динара без ПДВ-а

| Редни број партије | НАЗИВ ДОБРА                                             | Процењена вредност (без ПДВ-а) |
|--------------------|---------------------------------------------------------|--------------------------------|
| 1                  | Chiba igla                                              | 69.000,00                      |
| 2                  | Igla za femoralnu punkciju                              | 36.850,00                      |
| 3                  | Punkcijske igle za nevaskularnu interventnu radiologiju | 339.000,00                     |
| 4                  | Igla za translumbalnu punkciju,                         | 175.500,00                     |
| 5                  | Biopsijska igla za vođenje pod UZ i CT                  | 8.950,00                       |
| 6                  | Biopsijska igla za vođenje pod UZ i CT                  | 8.950,00                       |
| 7                  | Biopsijska igla za vođenje pod UZ i CT                  | 8.950,00                       |
| 8                  | Biopsijska igla za vođenje pod UZ i CT                  | 8.950,00                       |
| 9                  | Biopsijska igla za vođenje pod UZ i CT                  | 8.950,00                       |
| 10                 | Sheath/uvodnik/set-dilatator, kratka žica i igla        | 218.040,00                     |
| 11                 | Uvodnik za radijalni pristup                            | 19.900,00                      |
| 12                 | Nevaskularni set za perkutani pristup                   | 207.000,00                     |
| 13                 | Sheath/uvodnik/set-dilatator, žica i igla, 6 Fr, 23 cm  | 9.500,00                       |
| 14                 | Hidrofilni dilatatori dijametra                         | 87.500,00                      |
| 15                 | Indeflator                                              | 153.020,00                     |
| 16                 | Guiding sheath, RDC, sa cross cut valvulom              | 133.000,00                     |
| 17                 | Kateter Pig tail                                        | 158.100,00                     |
| 18                 | Vodeći kateter (guiding catheter) Desni koronarni       | 23.250,00                      |
| 19                 | Kateter Berenstein                                      | 51.150,00                      |



|    |                                                                       |            |
|----|-----------------------------------------------------------------------|------------|
| 20 | Vodeći kateter (guiding catheter) Renal double curve                  | 24.250,00  |
| 21 | Kateter Vertebralni                                                   | 43.050,00  |
| 22 | Kateter angiografski MP A2 (I)                                        | 4.725,00   |
| 23 | Kateter za reolitičku trombektomiju kompatibilan sa aparatom Angiojet | 350.000,00 |
| 24 | Kateter za podršku za periferne procedure                             | 58.500,00  |
| 25 | Sistem za perifernu tromboaspiraciju                                  | 360.232,05 |
| 26 | Balon kateter za enteroklizu                                          | 436.700,00 |
| 27 | Kateter Cobra I,II, III                                               | 123.000,00 |
| 28 | Kateter Side Winder Sim I                                             | 12.300,00  |
| 29 | Kateter Side Winder Sim I                                             | 24.600,00  |
| 30 | Kateter Side Winder Sim I                                             | 61.500,00  |
| 31 | Kateter Side Winder Sim III                                           | 49.200,00  |
| 32 | Kateter Side Winder Sim III                                           | 12.300,00  |
| 33 | Mikrokateter koaksijalnog tipa                                        | 580.500,00 |
| 34 | Balon dilatacioni kateter                                             | 354.830,00 |
| 35 | Balon dilatacioni kateter za primenu u potkolenim arterijama          | 134.000,00 |
| 36 | Hidrofilni angiografski vodič                                         | 89.700,00  |
| 37 | Hidrofilne žice vodiči                                                | 103.500,00 |
| 38 | Hidrofilne žice vodiči                                                | 517.500,00 |
| 39 | Hidrofilne žice vodiči                                                | 149.500,00 |
| 40 | Hidrofilne žice vodiči,                                               | 149.500,00 |
| 41 | Žica , kratka J, 0.035, 40 cm                                         | 81.480,00  |
| 42 | Žičani vodič                                                          | 228.000,00 |
| 43 | Žičani vodič                                                          | 198.000,00 |
| 44 | Žica koronarna                                                        | 64.000,00  |
| 45 | Žica vodič                                                            | 103.000,00 |
| 46 | Žica vodič                                                            | 103.000,00 |
| 47 | Periferni žičani vodič                                                | 105.000,00 |
| 48 | Teflonske žice vodiči                                                 | 40.500,00  |
| 49 | Balon dilatacioni kateteri za žučne puteve                            | 45.570,00  |
| 50 | Set nefrostomski                                                      | 268.500,00 |
| 51 | Višenamenski drenažni pigtail kateter                                 | 445.000,00 |
| 52 | Višenamenski pig tail drenažni kateter                                | 445.000,00 |
| 53 | Pigtail drenažni kateter za bilijarne drenaže                         | 89.000,00  |
| 54 | Embolizacioni koil za periferne embolizacije                          | 65.000,00  |
| 55 | Biorazgradive mikrosfere za tretman HCC-a                             | 280.000,00 |
| 56 | Mikrosfere za administraciju leka od PVA                              | 152.000,00 |
| 57 | Mikrosfere za embolizaciju namenjene za administraciju leka           | 140.000,00 |
| 58 | Mikrosfere za punjenje lekom                                          | 156.900,00 |
| 59 | Mehanizmi za hemostazu na mestu femoralne punkcije                    | 157.000,00 |
| 60 | Spirala od platine za periferne procedure                             | 190.000,00 |
| 61 | Fleksibilne spirale                                                   | 66.000,00  |
| 62 | Set za angiografske procedure                                         | 310.000,00 |

Основни подаци о понуђачима и датум отварања понуда:

♦ За предметну јавну набавку учешће је узело 15 понуђача, и то:

1. NEOMEDICA д.о.о. Балканска број 2/1, Београд, за партије број 1,2,3,4,5,6,7,8,9,25,49,50,55,56,60,
2. EMEDIS д.о.о. Светозара Марковића број 32, Београд
3. VICOR д.о.о. Гоце Делчева број 42, Београд, за партије број 35,58,
4. BIMED д.о.о. Сазонова број 3, Београд AUSTRO LINE д.о.о. Толстојева бр.20А, Београд, за партије број 10,17,18,20,34,
5. ECOTRADE BG д.о.о. Страхињића Бана број 3, Ниш, за партије број 11,16,17,18,21,24,27,28,29,30,31,32,33,36,37,38,39,40,
6. SANOMED д.о.о. Омладинска број 2, Београд, за партију број 23
7. GOSPER д.о.о. Омладинских бригада број 86п, Београд, за партију број 59



8. BIOTEC MEDICAL д.о.о. Ресавска број 2, Београд, за партије број 37,38,50
9. INTERFORTAS MEDICAL д.о.о. Девалдових број 1, Београд, за партију број 15
10. MAGNA PHARMACIA д.о.о. Милутина Миланковића број 7В, Београд, за партију број 50
11. HERMES SYSTEM д.о.о. Господар Јевремова број 1, Београд, за партије број 5, 6,7,8,9,34,35,42,43,44,45,46
12. STIGA д.о.о. Болманска број 8, Нови Сад, за партије број 17,18,19,21,22,27,28,29,30,31,32,34,35,49,59
13. BIOSTENT д.о.о. Чеде Миндеровића број 4, Београд, за партије број 3,12,14,26,34,35,51,52,53,54
14. APTUS д.о.о. Радомира Марковића број 43, Београд, за партије број  
1,2,5,6,7,8,9,10,11,12,13,15,16,17,18,19,21,22,27,28,29,30,31,32,33,34,36,37,38,39,40,41,43,44,47,48,49,50,56,57,59,61,62
15. STARS MEDICAL д.о.о. Кумодрашка број 253, Београд, за партије бр. 15,48

- ♦ Поступак отварања понуда вођен је дана 24.11.2016. године са почетком у 09.30 часова.

Понуде које су одбијене, разлози за њихово одбијање и понуђена цена тих понуда:

Одбија се понуда **EMEDIS д.о.о.** Београд, број понуде 2043-16 од 01.11.2016. године, као неприхватљива из разлога што је понуђач доставио само делимично попуњене, потписане и печатом оверене прилоге број 3 и 4 конкурсне документације, као и извод из Регистра привредних друштава који се води код АПР-а, без доказа о испуњености обавезних и додатних услова захтеваних конкурсном документацијом, нити је доставио тражено средство обезбеђења за озбиљност понуде, тако да иста садржи битне недостатке из члана 106. став 1. тачка 1), 2), 3) и 5) ЗЈН, те се не може сматрати прихватљивом у смислу члана 3. став 1. тачка 33) ЗЈН.

- Одбија се понуда понуђача **NEOMEDICA д.о.о.** Београд, број понуде VM-62/2016 од 15.11.2016. године, као неприхватљива/неодговарајућа за партију број 1, тражена је Chiba igla 22G/20 cm i 22 cm/ savitljiva, graduisana а понуђена је Chiba igla 20Gx9cm, 20Gx15cm, 20Gx20cm, 22Gx9, 22Gx15cm, 22Gx20cm, што је утврђено на основу каталога достављеног у оквиру понуде, те се иста не може сматрати прихватљивом у смислу члана 3. став 1. тачка 33) ЗЈН.

| Ред. бр. парт | НАЗИВ ДОБРА                                          | Јед. мере | Кол. | Јединична цена | Укупна вредност | Процењена вредност |
|---------------|------------------------------------------------------|-----------|------|----------------|-----------------|--------------------|
| 1             | Chiba igla 22G/20 cm i 22 cm/ savitljiva, graduisana | komad     | 100  | 650,00         | 65.000,00       | 69.000,00          |

- Одбија се понуда понуђача **APTUS д.о.о.** Београд, број понуде T-91/16 од 22.11.2016. године, као неприхватљива/неодговарајућа за партију број 1, тражена је Chiba igla 22G/20 cm i 22 cm/ savitljiva, graduisana, а понуђена је Chiba igla 22Gx20cm, а што је утврђено на основу каталога достављеног у оквиру понуде, те се иста не може сматрати прихватљивом у смислу члана 3. став 1. тачка 33) ЗЈН.

| Ред. бр. парт | НАЗИВ ДОБРА                                          | Јед. мере | Кол. | Јединична цена | Укупна вредност | Процењена вредност |
|---------------|------------------------------------------------------|-----------|------|----------------|-----------------|--------------------|
| 1             | Chiba igla 22G/20 cm i 22 cm/ savitljiva, graduisana | komad     | 100  | 640,00         | 64.000,00       | 69.000,00          |

- Одбија се понуда понуђача **NEOMEDICA д.о.о.** Београд, број понуде VM-62/2016 од 15.11.2016. године, као неприхватљива/неодговарајућа за партију број 3, јер је на основу достављеног каталога утврђено да није понуђена троделна игла већ дводелна игла, да није понуђена игла са полиуретанским омотачем, већ челична, а што је супротно захтевима из конкурсне документације, те се иста не може сматрати прихватљивом у смислу члана 3. став 1. тачка 33) ЗЈН.

| Ред. бр. парт | НАЗИВ ДОБРА                                                                                   | Јед. мере | Кол. | Јединична цена | Укупна вредност | Процењена вредност |
|---------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------|-----------|------|----------------|-----------------|--------------------|
| 3             | Punkcijske igle za nevaskularnu interventnu radiologiju, trodelne, sa poliuretanskim omotačem | komad     | 100  | 2.950,00       | 295.000,00      | 339.000,00         |

- Одбија се понуда понуђача **NEOMEDICA д.о.о.** Београд, број понуде VM-62/2016 од 15.11.2016. године, као неприхватљива/неодговарајућа за партију број 5, јер је на основу достављеног каталога утврђено да је понуђена игла дужине 9cm, а захтевана је игла дужине 10cm, што је супротно захтевима из конкурсне документације, те се иста не може сматрати прихватљивом у смислу члана 3. став 1. тачка 33) ЗЈН.

| Ред. бр. парт | НАЗИВ ДОБРА                                                         | Јед. мере | Кол. | Јединична цена | Укупна вредност | Процењена вредност |
|---------------|---------------------------------------------------------------------|-----------|------|----------------|-----------------|--------------------|
| 5             | Biopsijska igla za vođenje pod UZ i CT, dijametra 16G, dužine 10 cm | komad     | 5    | 1.745,00       | 8.725,00        | 8.950,00           |

- Одбија се понуда понуђача **NEOMEDICA д.о.о.** Београд, број понуде VM-62/2016 од 15.11.2016. године, као неприхватљива/неодговарајућа за партију број 6, јер је на основу достављеног каталога утврђено да је понуђена игла дужине 9cm, а захтевана је игла дужине 10cm, што је супротно захтевима из конкурсне документације, те се иста не може сматрати прихватљивом у смислу члана 3. став 1. тачка 33) ЗЈН.

| Ред. бр. парт | НАЗИВ ДОБРА                                                          | Јед. мере | Кол. | Јединична цена | Укупна вредност | Процењена вредност |
|---------------|----------------------------------------------------------------------|-----------|------|----------------|-----------------|--------------------|
| 6             | Biopsijska igla za vođenje pod UZ i CT, dijametra 18 G, dužine 10 cm | komad     | 5    | 1.745,00       | 8.725,00        | 8.950,00           |



- Одбија се понуда понуђача **HERMES SYSTEM д.о.о.**, Београд, број понуде 77/2016 од 22.11.2016. године, као неприхватљива/неодговарајућа за партију број 7, јер је на основу достављеног каталога утврђено да је понуђена игла дужине 16cm, а захтевана је игла дужине 15cm, што је супротно захтевима из конкурсне документације, те се иста не може сматрати прихватљивом у смислу члана 3. став 1. тачка 33) ЗЈН.

| Ред. бр. парт | НАЗИВ ДОБРА                                                          | Јед. мере | Кол. | Јединична цена | Укупна вредност | Процењена вредност |
|---------------|----------------------------------------------------------------------|-----------|------|----------------|-----------------|--------------------|
| 7             | Biopsijska igla za vođenje pod UZ i CT, dijametra 16 G, dužine 15 cm | komad     | 5    | 1.980,00       | 9.900,00        | 8.950,00           |

- Одбија се понуда понуђача **HERMES SYSTEM д.о.о.**, Београд, број понуде 77/2016 од 22.11.2016. године, као неприхватљива/неодговарајућа за партију број 8, јер је на основу достављеног каталога утврђено да је понуђена игла дужине 16cm, а захтевана је игла дужине 15cm, што је супротно захтевима из конкурсне документације, те се иста не може сматрати прихватљивом у смислу члана 3. став 1. тачка 33) ЗЈН.

| Ред. бр. парт | НАЗИВ ДОБРА                                                          | Јед. мере | Кол. | Јединична цена | Укупна вредност | Процењена вредност |
|---------------|----------------------------------------------------------------------|-----------|------|----------------|-----------------|--------------------|
| 8             | Biopsijska igla za vođenje pod UZ i CT, dijametra 18 G, dužine 15 cm | komad     | 5    | 1.980,00       | 9.900,00        | 8.950,00           |

- Одбија се понуда понуђача **BIMED д.о.о.**, Београд, број понуде 120-16 од 10.11.2016. године, као неприхватљива/неодговарајућа за партију број 10, јер је на основу достављеног каталога утврђено да понуђени сет не садржи иглу, а што је супротно захтевима из конкурсне документације, те се иста не може сматрати прихватљивом у смислу члана 3. став 1. тачка 33) ЗЈН.

| Ред. бр. парт | НАЗИВ ДОБРА                                                     | Јед. мере | Кол. | Јединична цена | Укупна вредност | Процењена вредност |
|---------------|-----------------------------------------------------------------|-----------|------|----------------|-----------------|--------------------|
| 10            | Sheath/uvodnik/set-dilatator, kratka žica i igla, 6 Fr od 11 cm | komad     | 230  | 940,00         | 216.200,00      | 218.040,00         |

- Одбија се понуда понуђача **APTUS д.о.о.**, Београд, број понуде Т-91/16 од 22.11.2016.године, као неприхватљива/неодговарајућа за партију број 11, јер је понуђен уводник дужине 7 и 11cm, а захтеван је уводник дужине 7 и 10 cm, понуђена је жица 0.018 и 0.025 инча дужине 40, 50 и 80 cm, а захтевана је жица 0.018, 0.021 и 0.025 инча дужине 45 cm, понуђена је игла 21G и 20G дужине 4 и 7 cm, а захтевана је 22G, 21G и 20G дужине 38mm, а што је утврђено на основу каталога достављеног у оквиру понуде, те се иста не може сматрати прихватљивом у смислу члана 3. став 1. тачка 33) ЗЈН.

| Ред. бр. парт | НАЗИВ ДОБРА                                                                                                                                                                                 | Јед. мере | Кол. | Јединична цена | Укупна вредност | Процењена вредност |
|---------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----------|------|----------------|-----------------|--------------------|
| 11            | Uvodnik za radijalni pristup unutrašnjeg dijametra 4,5,6 Fr, dužine 7 i 10 cm, u setu sa žicom dijametra 0.018, 0.021 i 0.025 dužine 45 cm i iglom dijametra 22 G, 21 G i 20 G dužine 38 mm | komad     | 10   | 1.980,00       | 19.800,00       | 19.900,00          |

- Одбија се понуда понуђача **ECOTRADE BG д.о.о.**, Ниш, број понуде 7188 од 14.11.2016.године, као неприхватљива/неодговарајућа за партију број 11, јер је на основу достављеног каталога утврђено да је понуђена игла дужине 35mm, а захтевана је игла дужине 38 mm, што је супротно захтевима из конкурсне документације, те се иста не може сматрати прихватљивом у смислу члана 3. став 1. тачка 33) ЗЈН.

| Ред. бр. парт | НАЗИВ ДОБРА                                                                                                                                                                                 | Јед. мере | Кол. | Јединична цена | Укупна вредност | Процењена вредност |
|---------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----------|------|----------------|-----------------|--------------------|
| 11            | Uvodnik za radijalni pristup unutrašnjeg dijametra 4,5,6 Fr, dužine 7 i 10 cm, u setu sa žicom dijametra 0.018, 0.021 i 0.025 dužine 45 cm i iglom dijametra 22 G, 21 G i 20 G dužine 38 mm | komad     | 10   | 1.980,00       | 19.800,00       | 19.900,00          |

- Одбија се понуда понуђача **APTUS д.о.о.**, Београд, број понуде Т-91/16 од 22.11.2016.године, као неприхватљива/неодговарајућа за партију број 12, јер је понуђено добро које има жицу од нерђајућег челика, а захтевана је нитинолска жица, sheat нема радиоопактни маркер при врху и хидрофилни премаз, такође није наведен унутрашњи промер sheat-а и није понуђен учвршћивач, што је захтевано конкурсном документацијом, а што је утврђено на основу каталога и достављеног узорка, те се иста не може сматрати прихватљивом у смислу члана 3. став 1. тачка 33) ЗЈН.



| Ред. бр. парт | НАЗИВ ДОБРА                                                                                                                                                                                                                                                                                                             | Јед. мере | Кол. | Јединична цена | Укупна вредност | Процењена вредност |
|---------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----------|------|----------------|-----------------|--------------------|
| 12            | Nevaskularni set za perkutani pristup jednopunkcionom tehnikom (komponente seta: Chiba igla 21-22 G, dužine 15-20 cm, nitinolska žica 0.018" dužine 60 cm sa platinumskim vrhom, sheat sa radioopaktnim markerom pri vrhu i hidrofilnim premazom spoljašnji/unutrašnji promer 6/4 Fr dužine 20 cm, uvodnik, učvršćivač) | komad     | 20   | 10.350,00      | 207.000,00      | 207.000,00         |

- Одбија се понуда понуђача **APTUS д.о.о.**, Београд, број понуде Т-91/16 од 22.11.2016.године, као неприхватљива/неодговарајућа за партију број 16, јер је није понуђен Guiding sheath, већ braided introducer, нема cross-cut valvulu, а све је захтевано конкурсном документацијом, што је утврђено на основу каталога и узорка достављеног у оквиру понуде, те се иста не може сматрати прихватљивом у смислу члана 3. став 1. тачка 33) ЗЈН.

| Ред. бр. парт | НАЗИВ ДОБРА                                        | Јед. мере | Кол. | Јединична цена | Укупна вредност | Процењена вредност |
|---------------|----------------------------------------------------|-----------|------|----------------|-----------------|--------------------|
| 16            | Guiding sheath, RDC, sa cross cut valvulom, 5-7 Fr | komad     | 10   | 13.000,00      | 130.000,00      | 133.000,00         |

- Одбија се понуда понуђача **APTUS д.о.о.**, Београд, број понуде Т-91/16 од 22.11.2016.године, као неприхватљива/неодговарајућа за партију број 33, јер је понуђен катетер дијаметра 2.6 Fr и 2.8 Fr, а захтеван је катетер дијаметра 2.7 Fr, понуђене су дужине 112, 132 и 157 cm, а захтеване су дужине 100 и 130 cm, а што је утврђено на основу каталога достављеног у оквиру понуде, те се иста не може сматрати прихватљивом у смислу члана 3. став 1. тачка 33) ЗЈН.

| Ред. бр. парт | НАЗИВ ДОБРА                                                                                                                         | Јед. мере | Кол. | Јединична цена | Укупна вредност | Процењена вредност |
|---------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----------|------|----------------|-----------------|--------------------|
| 33            | Mikrokateter koaksijalnog tipa, dijametra 2.7 Fr, dužine 100 i 130 cm sa vodičem 0.021 sa hidrofilnim coatingom i markerom pri vrhu | komad     | 15   | 37.850,00      | 567.750,00      | 580.500,00         |

- Одбија се понуда понуђача **ECOTRADE BG д.о.о.**, Ниш, број понуде 7188 од 14.11.2016.године, као неприхватљива/неодговарајућа за партију број 33, јер је понуђен катетер дужине 110 и 130 cm, а захтеване су дужине 100 и 130 cm, а што је утврђено на основу каталога достављеног у оквиру понуде, те се иста не може сматрати прихватљивом у смислу члана 3. став 1. тачка 33) ЗЈН.

| Ред. бр. парт | НАЗИВ ДОБРА                                                                                                                         | Јед. мере | Кол. | Јединична цена | Укупна вредност | Процењена вредност |
|---------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----------|------|----------------|-----------------|--------------------|
| 33            | Mikrokateter koaksijalnog tipa, dijametra 2.7 Fr, dužine 100 i 130 cm sa vodičem 0.021 sa hidrofilnim coatingom i markerom pri vrhu | komad     | 15   | 38.700,00      | 580.500,00      | 580.500,00         |

- Одбија се понуда понуђача **HERMES SYSTEM д.о.о.**, Ниш, број понуде 77/2016 од 22.11.2016.године, као неприхватљива/неодговарајућа за партију број 35, јер је понуђен катетер дијаметра 3 mm и више, а захтеван је катетер дијаметра 2 mm, а што је утврђено на основу каталога достављеног у оквиру понуде, те се иста не може сматрати прихватљивом у смислу члана 3. став 1. тачка 33) ЗЈН.

| Ред. бр. парт | НАЗИВ ДОБРА                                                                                                 | Јед. мере | Кол. | Јединична цена | Укупна вредност | Процењена вредност |
|---------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----------|------|----------------|-----------------|--------------------|
| 35            | Balon dilatacioni kateter za primenu u potkolenim arterijama, dijametra od 2 mm i više, dužine 20 mm i više | komad     | 10   | 20.900,00      | 209.000,00      | 134.000,00         |

- Одбија се понуда понуђача **APTUS д.о.о.**, Београд, број понуде Т-91/16 од 22.11.2016.године, као неприхватљива/неодговарајућа за партију број 36, јер је понуђен stiff жица, а захтевана је super stiff жица, а што је утврђено на основу каталога достављеног у оквиру понуде, те се иста не може сматрати прихватљивом у смислу члана 3. став 1. тачка 33) ЗЈН.

| Ред. бр. парт | НАЗИВ ДОБРА                                                                               | Јед. мере | Кол. | Јединична цена | Укупна вредност | Процењена вредност |
|---------------|-------------------------------------------------------------------------------------------|-----------|------|----------------|-----------------|--------------------|
| 36            | Hidrofilni angiografski vodič SA ODGOVOROM VRHA 1:1, supper stiff 0.035, 260 cm prava i J | komad     | 30   | 2.600,00       | 78.000,00       | 89.700,00          |

- Одбија се понуда понуђача **ECOTRADE BG д.о.о.**, Ниш, број понуде 7188 од 14.11.2016. године, као неприхватљива/неодговарајућа за партију број 36, јер је понуђена stiff жица, а захтевана је super stiff жица, а што је утврђено на основу каталога достављеног у оквиру понуде, те се иста не може сматрати прихватљивом у смислу члана 3. став 1. тачка 33) ЗЈН.



| Ред. бр. парт | НАЗИВ ДОБРА                                                                               | Јед. мере | Кол. | Јединична цена | Укупна вредност | Процењена вредност |
|---------------|-------------------------------------------------------------------------------------------|-----------|------|----------------|-----------------|--------------------|
| 36            | Hidrofilni angiografski vodič SA ODGOVOROM VRHA 1:1, supper stiff 0.035, 260 cm prava i J | komad     | 30   | 2.950,00       | 88.500,00       | 89.700,00          |

- Одбија се понуда понуђача „**BIOTEC MEDICAL**“ д.о.о. Београд, број понуде 721/2016 од 22.11.2016. године, као неприхватљива/неодговарајућа за партију број 37, јер је понуђена жица са флексибилним врхом од 13cm, а захтевана је жица са флексибилним врхом од 3 cm, а што је утврђено на основу каталога достављеног у оквиру понуде, те се иста не може сматрати прихватљивом у смислу члана 3. став 1. тачка 33) ЗЈН.

| Ред. бр. парт | НАЗИВ ДОБРА                                                                                           | Јед. мере | Кол. | Јединична цена | Укупна вредност | Процењена вредност |
|---------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----------|------|----------------|-----------------|--------------------|
| 37            | Hidrofilne žice vodiči, dijametra 0.035, dužine 150 cm sa pravim vrhom, dužina fleksibilnog vrha 3 cm | komad     | 50   | 3.575,00       | 178.750,00      | 103.500,00         |

- Одбија се понуда понуђача **BIOTEC MEDICAL** д.о.о. Београд, број понуде 721/2016 од 22.11.2016. године, као неприхватљива/неодговарајућа за партију број 38, јер је понуђена жица са флексибилним врхом од 13cm, а захтевана је жица са флексибилним врхом од 3 cm, а што је утврђено на основу каталога достављеног у оквиру понуде, те се иста не може сматрати прихватљивом у смислу члана 3. став 1. тачка 33) ЗЈН.

| Ред. бр. парт | НАЗИВ ДОБРА                                                                                                | Јед. мере | Кол. | Јединична цена | Укупна вредност | Процењена вредност |
|---------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----------|------|----------------|-----------------|--------------------|
| 38            | Hidrofilne žice vodiči, dijametra 0.035, dužine 150 cm sa anguliranim vrhom, dužina fleksibilnog vrha 3 cm | komad     | 250  | 3.575,00       | 178.750,00      | 517.500,00         |

- Одбија се понуда понуђача **APTUS** д.о.о. Београд, број понуде Т-91/16 од 22.11.2016.године, као неприхватљива/неодговарајућа за партију број 39, јер је понуђен stiff жица, а захтевана је super stiff жица, а што је утврђено на основу каталога достављеног у оквиру понуде и достављеног узорка, те се иста не може сматрати прихватљивом у смислу члана 3. став 1. тачка 33) ЗЈН.

| Ред. бр. парт | НАЗИВ ДОБРА                                                                                                                       | Јед. мере | Кол. | Јединична цена | Укупна вредност | Процењена вредност |
|---------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----------|------|----------------|-----------------|--------------------|
| 39            | Hidrofilne žice vodiči, dijametra 0.035, dužine 260 cm sa pravim vrhom, super stiff karakteristike, dužina fleksibilnog vrha 3 cm | komad     | 50   | 2.600,00       | 130.000,00      | 149.500,00         |

- Одбија се понуда понуђача **ECOTRADE BG** д.о.о. Ниш, број понуде 7188 од 14.11.2016. године, као неприхватљива/неодговарајућа за партију број 39, јер је понуђена stiff жица, а захтевана је super stiff жица, а што је утврђено на основу каталога достављеног у оквиру понуде, те се иста не може сматрати прихватљивом у смислу члана 3. став 1. тачка 33) ЗЈН.

| Ред. бр. парт | НАЗИВ ДОБРА                                                                                                                       | Јед. мере | Кол. | Јединична цена | Укупна вредност | Процењена вредност |
|---------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----------|------|----------------|-----------------|--------------------|
| 39            | Hidrofilne žice vodiči, dijametra 0.035, dužine 260 cm sa pravim vrhom, super stiff karakteristike, dužina fleksibilnog vrha 3 cm | komad     | 50   | 2.950,00       | 147.500,00      | 149.500,00         |

- Одбија се понуда понуђача **APTUS** д.о.о. Београд, број понуде Т-91/16 од 22.11.2016.године, као неприхватљива/неодговарајућа за партију број 40, јер је понуђен stiff жица, а захтевана је super stiff жица, а што је утврђено на основу каталога достављеног у оквиру понуде и достављеног узорка, те се иста не може сматрати прихватљивом у смислу члана 3. став 1. тачка 33) ЗЈН.

| Ред. бр. парт | НАЗИВ ДОБРА                                                                                                                  | Јед. мере | Кол. | Јединична цена | Укупна вредност | Процењена вредност |
|---------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----------|------|----------------|-----------------|--------------------|
| 40            | Hidrofilne žice vodiči, dijametra 0.035, dužine 260 cm sa J vrhom, super stiff karakteristike, dužina fleksibilnog vrha 3 cm | komad     | 50   | 2.600,00       | 130.000,00      | 149.500,00         |

- Одбија се понуда понуђача **ECOTRADE BG** д.о.о. Ниш, број понуде 7188 од 14.11.2016. године, као неприхватљива/неодговарајућа за партију број 40, јер је понуђена stiff жица, а захтевана је super stiff жица, а што је утврђено на основу каталога достављеног у оквиру понуде, те се иста не може сматрати прихватљивом у смислу члана 3. став 1. тачка 33) ЗЈН.

| Ред. бр. парт | НАЗИВ ДОБРА                                                                                                                  | Јед. мере | Кол. | Јединична цена | Укупна вредност | Процењена вредност |
|---------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----------|------|----------------|-----------------|--------------------|
| 40            | Hidrofilne žice vodiči, dijametra 0.035, dužine 260 cm sa J vrhom, super stiff karakteristike, dužina fleksibilnog vrha 3 cm | komad     | 50   | 2.950,00       | 147.500,00      | 149.500,00         |



- Одбија се понуда понуђача **HERMES SYSTEM д.о.о.** Ниш, број понуде 77/2016 од 22.11.2016.године, као неприхватљива/неодговарајућа за партију број 45, јер је понуђена жица са јачином врха 12,5g, а захтевана је жица са јачином врха 12g, а што је утврђено на основу каталога достављеног у оквиру понуде, те се иста не може сматрати прихватљивом у смислу члана 3. став 1. тачка 33) ЗЈН.

| Ред. бр. парт | НАЗИВ ДОБРА                                                                   | Јед. мере | Кол. | Јединична цена | Укупна вредност | Процењена вредност |
|---------------|-------------------------------------------------------------------------------|-----------|------|----------------|-----------------|--------------------|
| 45            | Žica vodič, 0.014, za hronične totalne okluzije CTO, jačina vrha 12 g, 300 cm | komad     | 10   | 10.300,00      | 103.000,00      | 103.000,00         |

- Одбија се понуда понуђача **HERMES SYSTEM д.о.о.** Ниш, број понуде 77/2016 од 22.11.2016.године, као неприхватљива/неодговарајућа за партију број 46, јер је понуђена жица дијаметра 0.012 инча, а захтевана је жица дијаметра 0.014 инча, а што је утврђено на основу каталога достављеног у оквиру понуде, те се иста не може сматрати прихватљивом у смислу члана 3. став 1. тачка 33) ЗЈН.

| Ред. бр. парт | НАЗИВ ДОБРА                                                                    | Јед. мере | Кол. | Јединична цена | Укупна вредност | Процењена вредност |
|---------------|--------------------------------------------------------------------------------|-----------|------|----------------|-----------------|--------------------|
| 46            | Žica vodič, 0.014, za hronične totalne okluzije CTO, jačina vrha 4.8 g, 300 cm | komad     | 10   | 10.300,00      | 103.000,00      | 103.000,00         |

- Одбија се понуда понуђача **NEOMEDICA д.о.о.** Београд, број понуде VM-62/2016 од 15.11.2016.године, као неприхватљива/неодговарајућа за партију број 50, јер понуђени катетер нема радиоопактни маркер при врху, а захтеван је конкурсном документацијом, а што је утврђено на основу каталога достављеног у оквиру понуде, те се иста не може сматрати прихватљивом у смислу члана 3. став 1. тачка 33) ЗЈН.

| Ред. бр. парт | НАЗИВ ДОБРА                                                                                                                                           | Јед. мере | Кол. | Јединична цена | Укупна вредност | Процењена вредност |
|---------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----------|------|----------------|-----------------|--------------------|
| 50            | Set nefrostomski 10 Fr sa baždarenim kateterom, sa sistemom za zaključavanje, metalnim mandrenom kao i učvršćivačem i radioopaktnim markerom pri vrhu | komad     | 30   | 5.050,00       | 151.500,00      | 268.500,00         |

- Одбија се понуда понуђача **MAGNA PHARMACIA д.о.о.** Београд, број понуде 1377 од 18.11.2016.године, као неприхватљива/неодговарајућа за партију број 50, јер понуђени катетер није баждарен, нема радиоопактни маркер при врху, није понуђен учвршћивач, а захтевано је конкурсном документацијом, што је утврђено на основу каталога достављеног у оквиру понуде, те се иста не може сматрати прихватљивом у смислу члана 3. став 1. тачка 33) ЗЈН.

| Ред. бр. парт | НАЗИВ ДОБРА                                                                                                                                           | Јед. мере | Кол. | Јединична цена | Укупна вредност | Процењена вредност |
|---------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----------|------|----------------|-----------------|--------------------|
| 50            | Set nefrostomski 10 Fr sa baždarenim kateterom, sa sistemom za zaključavanje, metalnim mandrenom kao i učvršćivačem i radioopaktnim markerom pri vrhu | komad     | 30   | 5.100,00       | 153.000,00      | 268.500,00         |

- Одбија се понуда понуђача **BIOTEC MEDICAL д.о.о.** Београд, број понуде 721/2016 од 22.11.2016.године, као неприхватљива/неодговарајућа за партију број 50, јер понуђени катетер није баждарен, нема радиоопактни маркер при врху, није понуђен учвршћивач, није понуђен катетер са системом за закључавање, а захтевано је конкурсном документацијом, што је утврђено на основу каталога достављеног у оквиру понуде, те се иста не може сматрати прихватљивом у смислу члана 3. став 1. тачка 33) ЗЈН.

| Ред. бр. парт | НАЗИВ ДОБРА                                                                                                                                           | Јед. мере | Кол. | Јединична цена | Укупна вредност | Процењена вредност |
|---------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----------|------|----------------|-----------------|--------------------|
| 50            | Set nefrostomski 10 Fr sa baždarenim kateterom, sa sistemom za zaključavanje, metalnim mandrenom kao i učvršćivačem i radioopaktnim markerom pri vrhu | komad     | 30   | 5.100,00       | 153.000,00      | 268.500,00         |

- Одбија се понуда понуђача **NEOMEDICA д.о.о.** Београд, број понуде VM-62/2016 од 15.11.2016.године, као неприхватљива/неодговарајућа за партију број 56, јер није понуђена величина од 70-150 микрона, а захтевана је, понуђено је 2 ml u бојци од 20 ml, а захтевано је 2 ml u бојци од 10ml, а што је утврђено на основу каталога достављеног у оквиру понуде, те се иста не може сматрати прихватљивом у смислу члана 3. став 1. тачка 33) ЗЈН.

| Ред. бр. парт | НАЗИВ ДОБРА                                                                                                                   | Јед. мере | Кол. | Јединична цена | Укупна вредност | Процењена вредност |
|---------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----------|------|----------------|-----------------|--------------------|
| 56            | Mikrosfere za administraciju leka od PVA, zapremine 2 ml u bočici od 10 ml, promeri 70-150, 100-300, 300-500, 500-700 mikrona | komad     | 2    | 22.000,00      | 44.000,00       | 152.000,00         |

- Одбија се понуда понуђача **APTUS д.о.о.** Београд, број понуде T-91/16 од 22.11.2016.године, као неприхватљива/неодговарајућа за партију број 56, јер није понуђена величина од 70-150 микрона, већ од 40-120 микрона, нису понуђене тражене polivinil alkohol sfere (PVA) већ tris-akril желатинасте микросфере (TAGM), а што је



утврђено на основу каталога достављеног у оквиру понуде, те се иста не може сматрати прихватљивом у смислу члана 3. став 1. тачка 33) ЗЈН.

| Ред. бр. парт | НАЗИВ ДОБРА                                                                                                                   | Јед. мере | Кол. | Јединична цена | Укупна вредност | Процењена вредност |
|---------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----------|------|----------------|-----------------|--------------------|
| 56            | Mikrosfere za administraciju leka od PVA, zapremine 2 ml u bočici od 10 ml, promeri 70-150, 100-300, 300-500, 500-700 mikrona | komad     | 2    | 25.000,00      | 50.000,00       | 152.000,00         |

- Одбија се понуда понуђача **APTUS д.о.о.**, Београд, број понуде Т-91/16 од 22.11.2016.године, као неприхватљива/неодговарајућа за партију број 57, јер нису понуђене сфере од vinil acetata i metil akrilata, kombinovane sa acrilat alkohol kopolimerom, већ од sodium akrilat vinil alkohol kopolimera, јер није понуђено паковање од 10ml, већ од 25 mg, а што је утврђено на основу каталога достављеног у оквиру понуде, те се иста не може сматрати прихватљивом у смислу члана 3. став 1. тачка 33) ЗЈН.

| Ред. бр. парт | НАЗИВ ДОБРА                                                                                                                                                                                          | Јед. мере | Кол. | Јединична цена | Укупна вредност | Процењена вредност |
|---------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----------|------|----------------|-----------------|--------------------|
| 57            | Mikrosfere za embolizaciju namenjene za administraciju leka, veličine 50-200 mikrona u pakovanju od 10 ml, napravljene od vinyl acetata i metil acrylata, kombinovane sa acrylate alcohol co-polymer | komad     | 2    | 70.000,00      | 140.000,00      | 140.000,00         |

- Одбија се понуда понуђача **GOSPER д.о.о.**, Београд, број понуде 130/2016 од 23.11.2016.године, као неприхватљива/неодговарајућа за партију број 59, јер су понуђене величине 6 и 8 Fr, а захтеване су величине 6 и 7 Fr, а што је утврђено на основу каталога достављеног у оквиру понуде, те се иста не може сматрати прихватљивом у смислу члана 3. став 1. тачка 33) ЗЈН.

| Ред. бр. парт | НАЗИВ ДОБРА                                                 | Јед. мере | Кол. | Јединична цена | Укупна вредност | Процењена вредност |
|---------------|-------------------------------------------------------------|-----------|------|----------------|-----------------|--------------------|
| 59            | Mehanizmi za hemostazu na mestu femoralne punkcije 6 i 7 Fr | komad     | 10   | 16.000,00      | 160.000,00      | 157.000,00         |

- Одбија се понуда понуђача **APTUS д.о.о.**, Београд, број понуде Т-91/16 од 22.11.2016.године, као неприхватљива/неодговарајућа за партију број 59, јер није понуђен механизам за хемостазу на месту феморалне пункције 6 и 7 Fr, а захтеван је, већ је понуђено средство за притисак 12 и 24cm, што је утврђено на основу каталога достављеног у оквиру понуде, те се иста не може сматрати прихватљивом у смислу члана 3. став 1. тачка 33) ЗЈН.

| Ред. бр. парт | НАЗИВ ДОБРА                                                 | Јед. мере | Кол. | Јединична цена | Укупна вредност | Процењена вредност |
|---------------|-------------------------------------------------------------|-----------|------|----------------|-----------------|--------------------|
| 59            | Mehanizmi za hemostazu na mestu femoralne punkcije 6 i 7 Fr | komad     | 10   | 2.350,00       | 23.500,00       | 157.000,00         |

- Одбија се понуда понуђача **APTUS д.о.о.**, Београд, број понуде Т-91/16 од 22.11.2016.године, као неприхватљива/неодговарајућа за партију број 61, јер није понуђена спирала величине 0.037инча, већ је понуђена спирала величине 0.027, 0.036, 0.040, 0.082инча, а што је утврђено на основу каталога достављеног у оквиру понуде, те се иста не може сматрати прихватљивом у смислу члана 3. став 1. тачка 33) ЗЈН.

| Ред. бр. парт | НАЗИВ ДОБРА                                                                                                                                                                      | Јед. мере | Кол. | Јединична цена | Укупна вредност | Процењена вредност |
|---------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----------|------|----------------|-----------------|--------------------|
| 61            | Fleksibilne spirale od platine napravljene od nemagnetnog materijala bez fiber vlakna veličine 0,037,, fi 5 mm/300 mm, 6mm/30,60,120,300 mm, 10 mm/60,120,300 mm, 16mm/60,300 mm | komad     | 5    | 13.200,00      | 66.000,00       | 66.000,00          |

- Одбија се понуда понуђача **NEOMEDICA д.о.о.**, Београд, број понуде VM-62/2016 од 15.11.2016. године, као неприхватљива, за партије број 2 и 49 из разлога што је понуђач понудио добра по цени која прелазе износ процењене вредности, те се иста не може сматрати прихватљивом у смислу одредбе члана 3. став 1. тачка 33) ЗЈН.

| Ред. бр. парт | НАЗИВ ДОБРА                                | Јед. мере | Кол. | Јединична цена | Укупна вредност | Процењена вредност |
|---------------|--------------------------------------------|-----------|------|----------------|-----------------|--------------------|
| 2             | Igla za femoralnu punkciju                 | komad     | 550  | 95,00          | 52.250,00       | 36.850,00          |
| 49            | Balon dilatacioni kateteri za žučne puteve | komad     | 3    | 17.000,00      | 51.000,00       | 45.570,00          |



- Одбија се понуда понуђача **BIMED д.о.о.** Београд, број понуде 120-16 од 10.11.2016. године, као неприхватљива, за партију број 18 из разлога што је понуђач понудио добро по цени која прелази износ процењене вредности, те се иста не може сматрати прихватљивом у смислу одредбе члана 3. став 1. тачка 33) ЗЈН.

| Ред. бр. парт | НАЗИВ ДОБРА                                            | Јед. мере | Кол. | Јединична цена | Укупна вредност | Процењена вредност |
|---------------|--------------------------------------------------------|-----------|------|----------------|-----------------|--------------------|
| 18            | Vodeći kateter (guiding catheter) Desni koronarni 7 Fr | komad     | 5    | 4.845,00       | 24.225,00       | <b>23.250,00</b>   |

- Одбија се понуда понуђача **ECOTRADE BG д.о.о.** Ниш, број понуде 7188 од 14.11.2016. године, као неприхватљива, за партије број 17 и 18 из разлога што је понуђач понудио добра по цени која прелази износ процењене вредности, те се иста не може сматрати прихватљивом у смислу одредбе члана 3. став 1. тачка 33) ЗЈН.

| Ред. бр. парт | НАЗИВ ДОБРА                                            | Јед. мере | Кол. | Јединична цена | Укупна вредност | Процењена вредност |
|---------------|--------------------------------------------------------|-----------|------|----------------|-----------------|--------------------|
| 17            | Kateter Pig tail, 110 cm, 6 Fr                         | komad     | 170  | 1.220,00       | 207.400,00      | <b>158.100,00</b>  |
| 18            | Vodeći kateter (guiding catheter) Desni koronarni 7 Fr | komad     | 5    | 5.100,00       | 25.500,00       | <b>23.250,00</b>   |

- Одбија се понуда понуђача **GOSPER д.о.о.** Београд, број понуде 130/2016 од 23.11.2016. године, као неприхватљива, за партију број 59 из разлога што је понуђач понудио добро по цени која прелази износ процењене вредности, те се иста не може сматрати прихватљивом у смислу одредбе члана 3. став 1. тачка 33) ЗЈН.

| Ред. бр. парт | НАЗИВ ДОБРА                                                 | Јед. мере | Кол. | Јединична цена | Укупна вредност | Процењена вредност |
|---------------|-------------------------------------------------------------|-----------|------|----------------|-----------------|--------------------|
| 59            | Mehanizmi za hemostazu na mestu femoralne punkcije 6 i 7 Fr | komad     | 10   | 16.000,00      | 160.000,00      | <b>157.000,00</b>  |

- Одбија се понуда понуђача **BIOTEC MEDICAL д.о.о.** Београд, број понуде 721/2016 од 22.11.2016. године, као неприхватљива, за партије број 37 и 38 из разлога што је понуђач понудио добра по цени која прелази износ процењене вредности, те се иста не може сматрати прихватљивом у смислу одредбе члана 3. став 1. тачка 33) ЗЈН.

| Ред. бр. парт | НАЗИВ ДОБРА                                                                                                | Јед. мере | Кол. | Јединична цена | Укупна вредност | Процењена вредност |
|---------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----------|------|----------------|-----------------|--------------------|
| 37            | Hidrofilne žice vodiči, dijametra 0.035, dužine 150 cm sa pravim vrhom, dužina fleksibilnog vrha 3 cm      | komad     | 50   | 3.575,00       | 178.750,00      | <b>103.500,00</b>  |
| 38            | Hidrofilne žice vodiči, dijametra 0.035, dužine 150 cm sa anguliranim vrhom, dužina fleksibilnog vrha 3 cm | komad     | 250  | 3.575,00       | 893.750,00      | <b>517.500,00</b>  |

- Одбија се понуда понуђача **HERMES SYSTEM д.о.о.** Београд, број понуде 77/2016 од 22.11.2016. године, као неприхватљива, за партије број 5, 6, 7, 8, 9, 34, 35 и 44 из разлога што је понуђач понудио добра по цени која прелази износ процењене вредности, те се иста не може сматрати прихватљивом у смислу одредбе члана 3. став 1. тачка 33) ЗЈН.

| Ред. бр. парт | НАЗИВ ДОБРА                                                                                                 | Јед. мере | Кол. | Јединична цена | Укупна вредност | Процењена вредност |
|---------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----------|------|----------------|-----------------|--------------------|
| 5             | Biopsijska igla za vođenje pod UZ i CT, dijametra 16G, dužine 10 cm                                         | komad     | 5    | 1.980,00       | 9.900,00        | <b>8.950,00</b>    |
| 6             | Biopsijska igla za vođenje pod UZ i CT, dijametra 18 G, dužine 10 cm                                        | komad     | 5    | 1.980,00       | 9.900,00        | <b>8.950,00</b>    |
| 7             | Biopsijska igla za vođenje pod UZ i CT, dijametra 16 G, dužine 15 cm                                        | komad     | 5    | 1.980,00       | 9.900,00        | <b>8.950,00</b>    |
| 8             | Biopsijska igla za vođenje pod UZ i CT, dijametra 18 G, dužine 15 cm                                        | komad     | 5    | 1.980,00       | 9.900,00        | <b>8.950,00</b>    |
| 9             | Biopsijska igla za vođenje pod UZ i CT, dijametra 16 G, dužine 20 cm                                        | komad     | 5    | 1.980,00       | 9.900,00        | <b>8.950,00</b>    |
| 34            | Balon dilatacioni kateter, dijametra od 3-12 mm, dužine 20 mm i više                                        | komad     | 37   | 14.000,00      | 518.000,00      | <b>354.830,00</b>  |
| 35            | Balon dilatacioni kateter za primenu u potkolenim arterijama, dijametra od 2 mm i više, dužine 20 mm i više | komad     | 10   | 20.900,00      | 209.000,00      | <b>134.000,00</b>  |
| 44            | Žica koronarna 0.014, 190 cm i više                                                                         | komad     | 10   | 7.600,00       | 76.000,00       | <b>64.000,00</b>   |

- Одбија се понуда понуђача **STIGA д.о.о.** Београд, број понуде 143-0-16 од 18.11.2016. године, као неприхватљива, за партије број 17, 21, 22, 27, 28, 29, 30, 31, 32, 34, 35, из разлога што је понуђач понудио добра по цени која прелази износ процењене вредности, те се иста не може сматрати прихватљивом у смислу одредбе члана 3. став 1. тачка 33) ЗЈН.



| Ред. бр. парт | НАЗИВ ДОБРА                                                                                                 | Јед. мере | Кол. | Јединична цена | Укупна вредност | Процењена вредност |
|---------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----------|------|----------------|-----------------|--------------------|
| 17            | Kateter Pig tail, 110 cm, 6 Fr                                                                              | komad     | 170  | 1.085,00       | 184.450,00      | <b>158.100,00</b>  |
| 21            | Kateter Vertebralni, 5 Fr                                                                                   | komad     | 35   | 1.550,00       | 54.250,00       | <b>43.050,00</b>   |
| 22            | Kateter angiografski MP A2 (I)                                                                              | komad     | 5    | 1.550,00       | 7.750,00        | <b>4.725,00</b>    |
| 27            | Kateter Cobra I,II, III, 5 Fr                                                                               | komad     | 100  | 1.550,00       | 155.000,00      | <b>123.000,00</b>  |
| 28            | Kateter Side Winder Sim I, 4 Fr                                                                             | komad     | 10   | 1.550,00       | 15.500,00       | <b>12.300,00</b>   |
| 29            | Kateter Side Winder Sim I, 5 Fr                                                                             | komad     | 20   | 1.550,00       | 31.000,00       | <b>24.600,00</b>   |
| 30            | Kateter Side Winder Sim II, 5 Fr                                                                            | komad     | 50   | 1.550,00       | 77.500,00       | <b>61.500,00</b>   |
| 31            | Kateter Side Winder Sim III, 5 Fr                                                                           | komad     | 40   | 1.550,00       | 62.000,00       | <b>49.200,00</b>   |
| 32            | Kateter Side Winder Sim III, 4 Fr                                                                           | komad     | 10   | 1.550,00       | 15.500,00       | <b>12.300,00</b>   |
| 34            | Balon dilatacioni kateter, dijametra od 3-12 mm, dužine 20 mm i više                                        | komad     | 37   | 15.190,00      | 562.030,00      | <b>354.830,00</b>  |
| 35            | Balon dilatacioni kateter za primenu u potkolenim arterijama, dijametra od 2 mm i više, dužine 20 mm i više | komad     | 10   | 19.375,00      | 193.750,00      | <b>134.000,00</b>  |

- Одбија се понуда понуђача **BIOSTENT д.о.о.**, Београд, број понуде 89/2016/523А од 22.11.2016. године, као неприхватљива, за партије број 12, 34 и 35 из разлога што је понуђач понудио добра по цени која прелазе износ процењене вредности, те се иста не може сматрати прихватљивом у смислу одредбе члана 3. став 1. тачка 33) ЗЈН.

| Ред. бр. парт | НАЗИВ ДОБРА                                                                                                                                                                                                                                                                                                             | Јед. мере | Кол. | Јединична цена | Укупна вредност | Процењена вредност |
|---------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----------|------|----------------|-----------------|--------------------|
| 12            | Nevaskularni set za perkutani pristup jednopunkcionom tehnikom (komponente seta: Chiba igla 21-22 G, dužine 15-20 cm, nitinolska žica 0.018" dužine 60 cm sa platinumskim vrhom, sheat sa radioopaktnim markerom pri vrhu i hidrofилним premazom spoljašnji/unutrašnji promer 6/4 Fr dužine 20 cm, uvodnik, učvršćivač) | komad     | 20   | 18.900,00      | 378.000,00      | <b>207.000,00</b>  |
| 34            | Balon dilatacioni kateter, dijametra od 3-12 mm, dužine 20 mm i više                                                                                                                                                                                                                                                    | komad     | 37   | 17.500,00      | 647.500,00      | <b>354.830,00</b>  |
| 35            | Balon dilatacioni kateter za primenu u potkolenim arterijama, dijametra od 2 mm i više, dužine 20 mm i više                                                                                                                                                                                                             | komad     | 10   | 24.300,00      | 243.000,00      | <b>134.000,00</b>  |

- Одбија се понуда понуђача **APTUS д.о.о.**, Београд, број понуде Т-91/16 од 22.11.2016. године, као неприхватљива, за партије број 2, 13, 15, 21, 27, 28, 29, 30, 31, 32, 44, 49, из разлога што је понуђач понудио добра по цени која прелазе износ процењене вредности, те се иста не може сматрати прихватљивом у смислу одредбе члана 3. став 1. тачка 33) ЗЈН.

| Ред. бр. парт | НАЗИВ ДОБРА                                            | Јед. мере | Кол. | Јединична цена | Укупна вредност | Процењена вредност |
|---------------|--------------------------------------------------------|-----------|------|----------------|-----------------|--------------------|
| 2             | Igla za femoralnu punkciju                             | komad     | 550  | 300,00         | 165.000,00      | <b>36.850,00</b>   |
| 13            | Sheath/uvodnik/set-dilatator, žica i igla, 6 Fr, 23 cm | komad     | 10   | 1.350,00       | 13.500,00       | <b>9.500,00</b>    |
| 15            | Indeflator                                             | komad     | 70   | 2.500,00       | 175.000,00      | <b>153.020,00</b>  |
| 21            | Kateter Vertebralni, 5 Fr                              | komad     | 35   | 1.699,00       | 59.465,00       | <b>43.050,00</b>   |
| 27            | Kateter Cobra I,II, III, 5 Fr                          | komad     | 100  | 1.699,00       | 169.900,00      | <b>123.000,00</b>  |
| 28            | Kateter Side Winder Sim I, 4 Fr                        | komad     | 10   | 1.699,00       | 16.990,00       | <b>12.300,00</b>   |
| 29            | Kateter Side Winder Sim I, 5 Fr                        | komad     | 20   | 1.699,00       | 33.980,00       | <b>24.600,00</b>   |
| 30            | Kateter Side Winder Sim II, 5 Fr                       | komad     | 50   | 1.699,00       | 84.950,00       | <b>61.500,00</b>   |
| 31            | Kateter Side Winder Sim III, 5 Fr                      | komad     | 40   | 1.699,00       | 67.960,00       | <b>49.200,00</b>   |
| 32            | Kateter Side Winder Sim III, 4 Fr                      | komad     | 10   | 1.699,00       | 16.990,00       | <b>12.300,00</b>   |
| 44            | Žica koronarna 0.014, 190 cm i više                    | komad     | 10   | 7.400,00       | 74.000,00       | <b>64.000,00</b>   |
| 49            | Balon dilatacioni kateteri za žučne puteve             | komad     | 3    | 16.950,00      | 50.850,00       | <b>45.570,00</b>   |



1. Ако је понуда одбијена због неуобичајено ниске цене, детаљно образложење – начин на који је утврђена та цена: НЕМА  
Начин примене методологије доделе пондера: критеријум за доделу уговора у предметном поступку јавне набавке је „најнижа понуђена цена“. У случају да два или више понуђача понуде исту цену, предност ће имати онај понуђач који понуди краћи рок испоруке.

Уколико постоји две или више понуда са истом понуђеном ценом и роком испоруке, наручилац ће донети одлуку о додели уговора на следећи начин – жребањем (извлачење из шешира). Уколико се јави потреба за применом овог начина за доделу уговора, наручилац ће позвати све понуђаче да присуствују жребању, на који начин ће се обезбедити јавност и транспарентност у поступку јавне набавке, и о истом ће бити сачињен записник.

Имајући у виду да су у року за подношење понуда, за набавку добара из партије број 17 пристигле две прихватљиве понуде са истом понуђеном ценом и истим роком испоруке, те да наручилац применом унапред утврђеног критеријума „најнижа понуђена цена“ и „резервног“ елемента критеријума „краћи рок испоруке“ није био у могућности да изабере најповољнију понуду за наведену партију, наручилац је упутио позив за присуствовање избору најповољније понуде применом другог „резервног“ елемента критеријума – жребање („извлачење из шешира“) понуђачима APTUS д.о.о. Београд и BIMED д.о.о. Београд.

Избор најповољније понуде за добро из партије број 17 одржан је дана 22.12.2016. године и евидентиран записником број 1837.

Комисија констатује да је применом „резервног“ елемента критеријума жребање („извлачења из шешира“) као најповољнија понуда за добро из партије бр. 17 изабрана понуда понуђача BIMED д.о.о. Београд.

Наручилац је извршио оцену пристиглих понуда у складу са унапред утврђеним условима у конкурсној документацији и применом критеријумима донео одлуку на начин исказан у диспозитиву ове Одлуке.

Одлуку објавити на Порталу јавних набавки и на интернет страници наручиоца у року од 3 дана од дана доношења.

ПОУКА О ПРАВНОМ ЛЕКУ:

Против ове одлуке се може поднети наручиоцу захтев за заштиту права у року од 10 (десет) дана од дана објављивања одлуке на Порталу јавних набавки, док се копија захтева за заштиту права истовремено доставља Републичкој комисији за заштиту права у поступцима јавних набавки.

В.Д. ДИРЕКТОРА  
КЛИНИЧКОГ ЦЕНТРА СРБИЈЕ

Доц. др Милика Ашанин

